
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

terça-feira, 2 de janeiro de 2024 Ano XIII - Edição nº 00194 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BEF7197814DB48230397211F5CCEF6D



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 1/2024 DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA AGENTE DE CONTRATAÇÃO, SRA. IARA SANTANA DE MORAIS, DA

CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE IBITITÁ.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BEF7197814DB48230397211F5CCEF6D



terça-feira, 2 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 

 
Praça Senhor Do Bomfim, Nº 29, Centro, Ibititá – BA. 

CNPJ: 63.086.631/0001-95 / CEP: 44.960-000 
E-mail: ibititacamaramunicipal@gmail.com 

 
 

 
 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 1/2024 
 

Dispõe sobre a exoneração da Agente de Contratação, Sra. 

Iara Santana de Morais, da Câmara Municipal de 

Vereadores de Ibititá. 

 

 

MARIA APARECIDA SANTANA DA SILVA NEIVA, presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Ibititá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar a Sra. Iara Santana de Morais, no Cargo em Comissão de Agente de 

Contratação, da Câmara Municipal de Vereadores de Ibititá, no quadro de cargo comissionados. 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Ibititá/BA, em 02 de janeiro de 2024 

 
 
 
 

.  

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BEF7197814DB48230397211F5CCEF6D


		2024-01-02T16:18:38-0300




